
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  77/2018 

 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 14 września 2018 roku 

 

 

 

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza 

Wójta Gminy Nowy Duninów. 

 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1430 

z późn. zm.) i § 2 Zarządzenia Nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2018 r., 

w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza oraz ustanowienia 

Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przygotowania właściwych komórek organizacyjnych do realizacji zadań obronnych 

w związku z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na obszarze gminy Nowy 

Duninów, tworzy się Punkt Kontaktowy Wsparcia Państwa – Gospodarza (HOST National 

Support – HNS), zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Wójta Gminy Nowy Duninów”, 

działającym na terenie Gminy Nowy Duninów. 

 

 

§ 2 

 

Punkt Kontaktowy HNS Wójta Gminy Nowy Duninów działa w oparciu o stanowisko 

ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 3 

  

Wprowadza się do stosowania Instrukcję Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – 

Gospodarza Wójta Gminy Nowy Duninów, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Pracownikowi ds. obronnych, obrony cywilnej 

i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


